Извещение
о внесении изменений в извещение о проведении
аукциона  в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку  учебников и методической литературы.
[bookmark: 107]№ 0187300005817000251
и документацию  об аукционе  в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку  учебников и методической литературы № 0187300005817000251

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» вносит изменения в извещение о проведении аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку  учебников и методической литературы
№ 018730000581700025 1и документацию об аукционе среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку  учебников и методической литературы  № 0187300005817000251

1. Изменения в извещение о проведении  аукциона в электронной форме № 0187300005817000251:

1.1.  Пункт 4 «Предмет и начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора»: позиции № 16, 19, 20 изложить в следующей редакции (Приложение № 1)
1.2. Пункт 16 слова:  «28» июля 2017 года» заменить словами «04» августа  2017 года».
1.3.  Пункт 18 слова: «01» августа 2017 года» заменить словами «08» августа  2017 года».
[bookmark: _GoBack]1.4.  Пункт 19 слова:  «04» августа 2017 года»  заменить словами «11» августа 2017 года».

2. Изменения в документации об аукционе в электронной форме в часть I «Сведения о проводимом аукционе в электронной форме»:
2.1. Пункт 19: слова «дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе «18»  июля 2017 года» заменить словами «дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе «02» августа  2017 года».
2.3. Пункт 20 слова: «28» июля 2017 года» заменить словами «04» августа 2017 года».
2.4. Пункт 21 слова: «01» августа 2017 года»  заменить словами «08» августа  2017 года».
2.5. Пункт 22 слова:  «04» августа 2017 года» заменить словами «11» августа  2017 года».

3. Изменения в части II «Техническое задание».
3.1.  Позиция  3 «Объем поставки»: позиции  16, 19, 20  изложить в новой редакции (Приложение № 2).

4. Изменения в части IV «Обоснование начальной (максимальной) цены  гражданско-правового договора на поставку учебников и методической литературы»:
4.1. Позиции 16, 19, 20 изложить в следующей редакции: (Приложение № 3)
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                              Е.Б. Комисаренко

Исполнитель: Н.Н. Белинская
Тел. 7-24-47

Приложение № 1

	Предмет гражданско-правового договора

№ п\п
	Код
 ОКПД2
	Наименование объекта закупки
	Описание объекта закупки
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров, объемов выполняемых работ, оказываемых услуг
	Цена за ед. товара, рублей
	Начальная (максимальная) цена договора, рублей

	16
	58.11.11.000
	Учебник
	 Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Курукин И.В., и др./Под ред. Торкунова А.В. История России. 7 класс. В одном комплекте 2 части.  Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.2.1.7.2
	шт
	45
	502,33
	22604,85

	19
	58.11.11.000
	Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.8 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г., Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.3
	шт
	23
	579,57
	13330,11

	20
	58.11.11.000

Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г.и др. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.9 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.4
	шт
	23
	579,57
	13330,11

Приложение № 2
Объем поставки:
	Предмет гражданско-правового договора

№ п\п
	Код
 ОКПД2
	Наименование объекта закупки
	Описание объекта закупки
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров, объемов выполняемых работ, оказываемых услуг

	16
	58.11.11.000
	Учебник
	 Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Курукин И.В., и др./Под ред. Торкунова А.В. История России. 7 класс. В одном комплекте 2 части.  Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.2.1.7.2
	шт
	45

	19
	58.11.11.000
	Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.8 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г., Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.3
	шт
	23

	20
	58.11.11.000

Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г.и др. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.9 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.4
	шт
	23

Приложение № 3

Обоснование начальной (максимальной) цены  гражданско-правового договора на поставку учебников и методической литературы
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. тарифа
	Кол-во
	Единичные цены (тариф)

	Средняя цена, руб.
	Начальная цена, руб.

	1*
	2*
	3*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	16
	Учебник
	 Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Курукин И.В., и др./Под ред. Торкунова А.В. История России. 7 класс. В одном комплекте 2 части.  Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.2.1.7.2
	шт
	45
	504,00
	480,00
	523,00
	502,33
	22604,85

	19
	Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.8 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г., Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.3
	шт
	23
	581,70
	554,00
	603,00
	579,57
	13330,11

	20

Учебник
	Пасечник В.В., Каменский А.А., Швецов Г.Г.и др. / Под ред. Пасечника В.В. Биология.9 кл.  Линия жизни. Выпуск не позднее 2017г. Порядковый номер учебника в Федеральном Перечне Учебников,                                                            рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования – 1.2.4.2.3.4
	шт
	23
	581,70
	554,00
	603,00
	579,57
	13330,11